
(ISTC/CNR - Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione - Via San Martino della Battaglia, 44 - 00185 Roma) 

ISTITUTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLA COGNIZIONE 
Via San Martino della Battaglia, 44 

00185 ROMA 
 

 
PROVVEDIMENTO N° 10/2009 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
Oggetto: Annullamento pubblicazione Bando di selezione N° 118/2009 del 28/04/2009. 
 
 
Visto il Bando di selezione n° 118/2009 del 28/04/2009, con il quale è stata indetta una selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (uno) assegno di collaborazione ad 
attività di ricerca inerente l’Area Scientifica "Scienze Filosofiche" da svolgersi presso l'Istituto di 
Scienze e Tecnologie della Cognizione del CNR del CNR che effettuano ricerca nell'ambito dei 
progetti “SOCCOP: The Social and Mental Dynamics of Cooperation, contratto con la 
European Science Fundation” per la seguente tematica: “Programmazione e simulazione su 
piattaforme ad agenti per lo studio di dinamiche sociali”. 
 
 

DISPONE 
 
 
l’annullamento della pubblicazione del Bando in oggetto, per sopraggiunte problematiche 
tecnico/amministrative. 
 
 
Roma  30/04/2009 
 
Prot. n.  0001255 

 
         IL DIRETTORE 

  Prof. Cristiano Castelfranchi  
 
         

 


